Conselho de Secretarias Municipais de Saúde do Amazonas – COSEMS/AM – CNPJ: 84.514.769/0001-18
Rua:Rio Itannaua, nº 1211 - Nossa Sra. das Graças, Manaus - AM, 69053-540

E-mail: contato@cosemsam.org.br Site:https://cosemsam.org.br/

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o Conselho de Secretarias Municipais de

Saúde do Amazonas (COSEMS – AM), inscrito no CNPJ sob o nº 84.514.769/0001-

18, com sede na Rua Rio Itannaua, nº 1211 – Bairro Nossa Sra. das Graças, CEP:

69053-540, Manaus - AM,  no uso de suas atribuições legais, detém exclusividade

na comercialização das inscrições para o X Congresso Norte e Nordeste das

Secretarias Municipais de Saúde, a ser realizado, no Centro de Convenções do

Amazonas Vasco Vasques, em Manaus-AM, no período de 6 a 8 de setembro de

2025.

Assim, nenhuma outra entidade, pessoa física ou jurídica está autorizada a

realizar a venda, distribuição ou intermediação das inscrições para o referido

evento, sendo vedada qualquer comercialização por terceiros sem a expressa

autorização do COSEMS – AM.

Manaus, Am - 29 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Maria Adriana  Moreira
Presidente do COSEMS-AM

		2025-07-30T10:47:25-0300